Latvijas Vieglatlétikas savienibas
IKGADEJAIS KONGRESS

DARBA KARTIBA

Riga, 2014. gada 27.marta
Days Hotel, Brivibas iela 199¢, Riga
Sakums plkst. 11.00, registracija no plkst. 10.30

RBROOo~NoOGO~LNE

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Kongresa atklasana un LVS prezidenta apsveikuma runa
Apsveikumi

Mandatu komisijas zinojums

Darba kartibas un reglamenta apstiprinaSana

Balsu skaititaju apstiprinasana

LVS 2013. gada kongresa protokola apstiprinasana
Jauno juridisko biedru apstiprinasana

Juridisko biedru izslegsana

LVS 2013. gada parskata zinojums

. LVS komisiju zinojumi

Treneru padomes zinojums

Jaunatnes komisijas zinojums

Tiesnesu kolégijas zinojums

Tehniskas komisijas zinojums

e Revizijas komisijas zinojums

Debates par zinojumiem

2013. gada budzeta izpildes un gada parskata apstiprinasana
2014. gada sezonas galvenas iezimes un budzeta projekts
Debates

2014. gada budzeta apstiprinasana

Dazadi jautajumi

Nakama LVS kongresa laika un vietas noteikSana
Kongresa slég$ana

Reglaments:
Zinotajiem Iidz 15 min
Debates Iidz 5 min
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